2022 年 8 月 17 日

お客さま 各位

「QC ジョイント S シリーズ」発売日延期のご案内

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、2022 年 9 月頃の発売を予定しておりました「QC ジョイント S シリーズ」につきまして、発売時期を

2022 年 12 月頃に延期させていただくこととなりました。

つきましては、当該新仕様品発売までの間、下記の現行品をご発注いただきますようお願いいたします。

新仕様品の正式な発売時期につきましては、決定次第ご案内させていただきます。

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

記

■対象アイテム

現行仕様 新仕様 2022 年 12 月頃発売予定

旧カタログ（SF アルミ構造材カタログ（SF101））掲載品 新カタログ（SF アルミ構造材カタログ（SF201））掲載品

掲載頁 現行アイテム No. 名称 掲載頁 新アイテム No. 名称

120

SFK-Q30 QC ジョイント S キット

128

SFK-Q30A QC ジョイント S30 キット

SFK-Q31 QC ジョイント S50 キット SFK-Q31A QC ジョイント S50 キット

SFK-Q32 QC ジョイント S60 キット SFK-Q32A QC ジョイント S60 キット

SFK-Q33 QC ジョイント S90 キット SFK-Q33A QC ジョイント S90 キット

SFK-Q34 QC ジョイント S100 キット SFK-Q34A QC ジョイント S100 キット

SFK-Q35 QC ジョイント S120 キット SFK-Q35A QC ジョイント S120 キット

【材質】 ステンレス

【導電性】 導電機能付き

【製品寸法図】

※新製品の発売開始までは、こちらの現行仕様品を
ご注文ください。

【材質】 アルミダイカスト

【導電性】 導電機能なし

【製品寸法図】

※フレームへの QC ジョイント用穴加工は変更ありま
せん。

以上